
Atsevišķs elektroniskais
krūts piena pumpis

SCF302/01

Izstrādāts komfortam
Krūts piena pumpis, kas darbojas dabiskā veidā

Unikālais Philips Avent manuālais krūts piena pumpis SCF302/01, kas nesatur BPA, nodrošina uzlabotu

efektivitāti, un ir klīniski pierādīts, ka tas atslauc vairāk piena nekā slimnīcas klases dubultais elektriskais pumpis*.

Ieguvumi un funkcijas:

Apgūst jūsu noslaukšanas ritmu un tam piemērojas

Stimulē un atslauc

Maigais vakuuma spēks imitē zīdaiņa zīšanu, lai nodrošinātu vienmērīgu piena plūsmu

Mīkstie masāžas spilventiņi stimulē dabisku piena plūsmu

Palīdz jums ilgāk barot mazuli ar krūti

Vairāk piena dabiskā veidā

Trīs lietošanas paņēmieni

Ar elektrotīkla strāvu, bateriju enerģiju un manuāli



Atsevišķs elektroniskais krūts piena pumpis SCF302/01

Izceltie produkti Specifikācijas

Maigas iedarbības vakuums

Maigas iedarbības vakuums imitē zīdaiņa

zīšanu, lai nodrošinātu vienmērīgu piena

plūsmu, tādējādi saīsinot atsūkšanas laiku.

Mīksti masāžas spilventiņi

Philips Avent krūts piena pumpja patentētie

masāžas spilventiņi izstiepjas un saraujas,

atveidojot mazuļa zīšanas darbību, un tie ir

paredzēti ātras un dabiskas piena plūsmas

stimulēšanai.

Apgūst jūsu noslaukšanas ritmu un tam

piemērojas

Elektroniskā atmiņa apgūst un, pieskaroties

pogai, turpina jūsu personīgo noslaukšanas

ritmu.

Vairāk piena dabiskā veidā

Atslaukšana padara krūts pienu pieejamu arī

brīžos, kad jūs neesat mazuļa tuvumā

Elektrotīkls, baterijas un manuāli

Papildus elektrotīkla strāvai šis atsevišķais

elektroniskais pumpis var darboties ar

baterijām un kā manuāls pumpis, lai būtu

pilnībā pielāgojams.

 

Strāvas padeve

Spriegums: 100–240 V

Izcelsmes valsts

Anglija

Kas ir iekļauts

Elektroniskais piena pumpis: 1 gab.

Pudelītes paliktnis/piltuves vāks: 1 gab.

Bateriju komplekts: 1 gab.

Manuālā pumpja daļas, kad nav pieejama

strāvas padeve: 1

Rezerves daļas: 1 gab.

Krūts piena tvertne (125 ml / 4 unces): 1 gab.

Īpaši mīksts jaundzimušo knupītis: 1 gab.

Ceļojumu komplekts jaundzimušo knupīšiem:

1 gab.

Attīstības posmi

Posmi: 0-6 mēneši

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑06‑25

Versija: 8.0.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

